
                                                                                                                                                                                                                                                          
      
 
 
   

         Российская Федерация 
        Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 
от 25.09.2024 № 1519 
г. Пестово 
 
О проведении ежегодного  
конкурса «Лучшее террито- 
риальное общественное само- 
управление Пестовского   
муниципального округа» 

 
В соответствии с постановлением Администрации Пестовского 

муниципального округа от 23.01.2024 № 62 «О проведении ежегодного 
конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление 
Пестовского муниципального округа», постановлением Администрации 
Пестовского муниципального района от 27.11.2023 № 1563 «Об утверждении 
муниципальной программы «Содействие развитию инициатив гражданского 
общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих 
организаций на территории Пестовского муниципального округа на 2024-
2026годы», в целях развития и совершенствования системы территориального 
общественного самоуправления Пестовского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Объявить о проведении конкурса «Лучшее территориальное обще-
ственное самоуправление Пестовского  муниципального округа» (далее кон-
курс). 

2. Создать конкурсную комиссию по проведению ежегодного конкурса и 
утвердить её состав. 
 3. Организационному отделу Администрации муниципального округа 
предоставить в информационный отдел Администрации муниципального окру-
га информацию для размещения на официальном сайте Администрации муни-
ципального округа в информационно-телекоммуникационной системе Интер-
нет.  

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-
ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-
ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-
муникационной сети Интернет. 
 
Глава 



муниципального округа               Е.А. Поварова 
                 Утверждено 

                                                                                     постановлением Администрации  
                     Пестовского муниципального 

                           округа  
                           от 25.09.2024 № 1519 

 
СОСТАВ  

конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса  
«Лучшее территориальное общественное самоуправление  

Пестовского муниципального округа»  
 

Поварова  
Елена Алексеевна 

-Глава муниципального округа, председатель 
конкурсной комиссии  

Виноградова  
Светлана Борисовна 

-заместитель Главы Администрации муници-
пального округа, заместитель председателя кон-
курсной комиссии 

Наумова  
Мария Александровна 

-ведущий специалист организационного отдела,  
секретарь конкурсной комиссии  

Члены конкурсной комиссии:  
Беляева  
Наталья Владимировна 

-депутат Думы Пестовского Пестовского муни-
ципального округа (по согласованию) 

 
  

Дурнева  
Людмила Александровна 

-начальник управления экономического развития 
и инвестиций Администрации муниципального 
округа 

Костыгова  
Татьяна Сергеевна 

-член Общественного Совета при Администра-
ции муниципального округа (по согласованию) 

Лашкина  
Елена Борисовна 

-заведующий организационным отделом Адми-
нистрации муниципального округа 

Сальникова  
Инна Геннадьевна 

-Глава Охонского территориального отдела Ад-
министрации муниципального округа 

Тихомирова  
Светлана Васильевна 

-главный редактор газеты «Наша жизнь» (по со-
гласованию). 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

